Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000328427 90.00 220 220 61.15 13453.00 6.00 807.18 6.00 807.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15067.36

Total: 220 220 13453.00 807.18 807.18 0.00 0.00 0.00 15067.36

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Sixty Seven and Thirty Six paisa Only